2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  12.02.2019

          г. Кашин
№  114

	Об определении Кашинской районной
общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов
уполномоченной на сбор денежных
средств для установки монумента
«Солдат, вернувшийся с войны»

на Пролетарской площади г. Кашина

(реконструкция мемориала воинам, павшим

в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.)

В связи с подготовкой празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, в целях увековечивания памяти о воинах Великой Отечественной войны 1941–1945 годов,
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Определить Кашинскую районную общественную организацию ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов уполномоченной на сбор денежных средств для установки монумента «Солдат, вернувшийся с войны» на Пролетарской площади г. Кашина (реконструкция мемориала воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.).

2. Денежные средства перечислять по следующим реквизитам:
Кашинская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

ИНН 6909005198

КПП 691001001

р/сч 40703810863250100118

в Отделении № 8607 Сбербанка России г. Тверь

к/сч 30101810700000000679

БИК 042809679

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                Г.Г. Баландин